Закон O ратификации Соглашения о гранте,
составленного путем обмена нотами, между
ПравительствомРеспублики Молдова и
Правительством Япониидля реализации проекта
«Обеспечениефермеров удобрениями»
Статья 1. Ратифицировать Соглашение о гранте, составленное п...
Ратифицировать Соглашение о гранте, составленное путем обмена нотами,
между Правительством Республики Молдова и Правительством Японии для
реализации проекта «Обеспечение фермеров удобрениями», подписанное в
Кишинэу 6 декабря 2023 года.

Статья 2. Правительству принять необходимые меры для реализа...
Правительству принять необходимые меры для реализации положений данного
соглашения.

Статья 3. Министерству иностранных дел и европейской интегра...
Министерству иностранных дел и европейской интеграции нотифицировать
Правительство Японии о ратификации указанного соглашения.

Статья 4. Настоящий закон вступает в силу со дня его опублик...
Настоящий закон вступает в силу со дня его опубликования в Официальном
мониторе Республики Молдова.

Закон действующий. Актуальность проверена 03.09.2021